
Kaimo įžimybės
Penktadienis, 2011 Birželio 03  20:32

Senokai jau reikėjo papotkyt mūsų miestelį, aplankyt lankytinas bei ižymias vietas :V tad
laisvesnio laiko esant ir pralakiau miesteliu su (oo) tiesa lėkiau lėtai lėtai, pirma pavara kad niek
nepražiopsočiau :S

  

Pirmiausia prasukau ratelį pro vieną iš kelių įžymių miestelio kryžkelių, kur aptikau labai dailų
koplytstulpį apsuptą labai gražių ąžuolų (+) ypač po kaire labai gražus, tiesa da mažas :V bet
prie jo sodinimo esu ir pats lopetą pridėjęs (kad neapsimeluot, pridursiu - jei nenudžiuvo ir kiti jo
neatsodino :V) 

  

      

Toliau nuginiau (oo) iki buvusių antrūjų :n - Mokyklos :) vistik 12 klasių baigiau (sun) tiesa toli
gražu iki mokyklos pažibos buvau, ale turėjau stiprų trejetą visumoj :V kai kur netgi penketukų
:V kartais.. nu bet ne tame esmė :S Mokykla yra Mokykla.

 1 / 2



Kaimo įžimybės
Penktadienis, 2011 Birželio 03  20:32

  

Kadangi esu vietinis, tai parodysiu ir turistams nevisada žinomas vietinių auksarankių paslaptis.
Viena įspūdingesnių puošmenų yra žvirblių daugiabutis, nors ten nesvetimas ir varnėnas, o
kartais, žmonės šneka, užklysta ir kiaunė :V mes su (w) tą vietą podažniai aplankom su dvirkom
(+) planuose jau irgi turiu kažką panašaus padaryt :) veliau.. 

  

Tai vat tiek žinių miestelio tema tam kartui :) {jcomments on}

 2 / 2


